
單位：新臺幣元

收費項目 用途 備註

學費 教學直接相關之費用

雜費 教學間接相關之費用

實習(驗)費 職科專業類科實習相關之費用

家長會費
家長會相關支出,低收入戶及姐

妹同校者免收

學生團體保險費
學生平安保險費,低收入戶.原住

民免收

電腦使用費
電腦相關軟體及耗材,按實際排

課情形收取

冷氣使用費
依使用者付費原則,支付冷氣相

關維護及電費
家長會.行政會議同意

刊物費 學校相關刊物及稿費 家長會.行政會議同意

學習輔導費 加強課業,按實際排課情形收取 家長會.行政會議同意

簿本費 按實際需求數量收取 家長會.行政會議同意

畢聯會費 高三畢照.畢冊及活動之費用 家長會.行政會議同意

游泳池水電清潔

維護費
泳池場地維護,按高二實際上課

班級收取
家長會.行政會議同意

收費項目 用途 備註

學費 教學直接相關之費用

雜費 教學間接相關之費用

實習(驗)費 職科專業類科實習相關之費用

家長會費
家長會相關支出,低收入戶及姐

妹同校者免收

學生團體保險費
學生平安保險費,低收入戶.原住

民免收

電腦使用費
電腦相關軟體及耗材,按實際排

課情形收取

冷氣使用費
依使用者付費原則,支付冷氣相

關維護及電費
家長會.行政會議同意

刊物費 學校相關刊物及稿費 家長會.行政會議同意

學習輔導費 加強課業,按實際排課情形收取 家長會.行政會議同意

簿本費 按實際需求數量收取 家長會.行政會議同意

畢聯會費 高三畢照.畢冊及活動之費用 家長會.行政會議同意

游泳池水電清潔

維護費
泳池場地維護,按高二實際上課

班級收取
家長會.行政會議同意

收費項目 3歳 4歳 5歳 備註

教保費 14,800 14,800 14,800 每月收費

學生團體保險費 200 200 200 每月收費

用途

教保服務相關之費用

支付學生平安保險費

臺北市私立金甌女子高級中學幼兒園114學年度教保費暨代收保險費明細表

臺北市私立金甌女子高級中學114學年度學生學雜費收費暨各項代收代辦費明細表

普通科

26,162

0

120

商經科

26,162

1,230

120

應英科

0-1,500

0-200

93-200

0-1,500

0-200

93-200

應日科

1,230

233

0-620

1,000

160

0-3,150

93-200

233

0-1,180

1,000

26,162

120

160

0-3,150

93-200

0-1,500

0-200 0-200

233

0-1,180

1,000

160

0-3,150

多媒體科

26,162

120


2,970

160

0-3,150

233

0-1,180

1,000

160

93-200

0-1,500

26,162

1,230

120

233

0-1,180

1,000

160

0-200

26,162

1,520

120

233

0-1,180

1,000

0-3,150

93-200

0-1,500

8,620 5,800 5,800

5,800 5,800 5,800

0-1,500

0-200

觀光科

0-3,150


