

臺北市私立金甌女子高級中學114學年度學生學雜費收費暨各項代收代辦費明細表

單位：新臺幣元

收費項目	普通科	商經科	應英科	用途	備註
學費	26,162	26,162	26,162	教學直接相關之費用	
雜費	8,620	5,800	5,800	教學間接相關之費用	
實習(驗)費	0	1,230	1,230	職科專業類科實習相關之費用	
家長會費	120	120	120	家長會相關支出,低收入戶及姐妹同校者免收	
學生團體保險費	233	233	233	學生平安保險費,低收入戶,原住民免收	
電腦使用費	0-620	0-1,180	0-1,180	電腦相關軟體及耗材,按實際排課情形收取	
冷氣使用費	1,000	1,000	1,000	依使用者付費原則,支付冷氣相關維護及電費	家長會.行政會議同意
刊物費	160	160	160	學校相關刊物及稿費	家長會.行政會議同意
學習輔導費	0-3,150	0-3,150	0-3,150	加強課業,按實際排課情形收取	家長會.行政會議同意
簿本費	93-200	93-200	93-200	按實際需求數量收取	家長會.行政會議同意
畢聯會費	0-1,500	0-1,500	0-1,500	高三畢照,畢冊及活動之費用	家長會.行政會議同意
游泳池水電清潔維護費	0-200	0-200	0-200	泳池場地維護,按高二實際上課班級收取	家長會.行政會議同意

收費項目	應日科	多媒體科	觀光科	用途	備註
學費	26,162	26,162	26,162	教學直接相關之費用	
雜費	5,800	5,800	5,800	教學間接相關之費用	
實習(驗)費	1,230	2,970	1,520	職科專業類科實習相關之費用	
家長會費	120	120	120	家長會相關支出,低收入戶及姐妹同校者免收	
學生團體保險費	233	233	233	學生平安保險費,低收入戶,原住民免收	
電腦使用費	0-1,180	0-1,180	0-1,180	電腦相關軟體及耗材,按實際排課情形收取	
冷氣使用費	1,000	1,000	1,000	依使用者付費原則,支付冷氣相關維護及電費	家長會.行政會議同意
刊物費	160	160	160	學校相關刊物及稿費	家長會.行政會議同意
學習輔導費	0-3,150	0-3,150	0-3,150	加強課業,按實際排課情形收取	家長會.行政會議同意
簿本費	93-200	93-200	93-200	按實際需求數量收取	家長會.行政會議同意
畢聯會費	0-1,500	0-1,500	0-1,500	高三畢照,畢冊及活動之費用	家長會.行政會議同意
游泳池水電清潔維護費	0-200	0-200	0-200	泳池場地維護,按高二實際上課班級收取	家長會.行政會議同意

臺北市私立金甌女子高級中學幼兒園114學年度教保費暨代收保險費明細表

收費項目	3歲	4歲	5歲	用途	備註
教保費	14,800	14,800	14,800	教保服務相關之費用	每月收費
學生團體保險費	200	200	200	支付學生平安保險費	每月收費